ATA

Processo Seletivo

Edital 02/PPGOCEAN0/2018

Aos oito dias do mês de novembro de 2018, a comissão avaliadora do Processo Seletivo
relativo ao Edital 02/PPGOCEAN0/2018, de intercâmbio acadêmíco de alunos da UFSC na UCA
por meio do Programa de A4ob///dado Erasmus + UFSC -- UCn 20.29, composta pela Professora
Andrea Santarosa Freire (CCB), Professor Paulo Antunes Horta Junior (CCB) e Professor Pedra

de Souza Pereíra (CFM), reuniu-se na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em
Oceanografía. foram analisados os critérios do edital e os documentos da única candidata
inscrita, Mariana Paul de Souza Mattos, que foi considerada aprovada, tendo cumprido todos
os requisitos.

Florianópolis, 08 de novembro de 2018

Professora Andrea Santarosa Freire (CCB)

Proa

Professor P eira (CFM)